12,000; Adam Kalinowski, ul. Rynek Nowcgo-Miasta
Nr 325, rs. 4,000; Adam Kalinowski, ul. Rynek No-
wcgo-Miasta Nr 337, rs. 4,000; Stanisław K- zieradz-
ki, ul. Stawki Nr 2171d, isr. 5,000; Felix i Helena
małżonkowie Oltuszewscy, ul. Rynek Staregc-Miasta
Nr 40, rsr. 8,000.

w Warszawie dnia 15/27 listopada 1871 r.
Naczelnik Kancelarji, J- CzoSnowski.

Kronika Zagraniczna.
X Don Pedro, cesarz Brazylji przyjechał w daiu

21 b. m. do Rzymu i zamieszkał w hotelu pod bry-
teńskiemi wyspami na placu dell Popolo. Don Pedro
bawiąc w Neapolu, odwiedzał najpierw, jak donosi
„l’Opinione“zamieszkałych tam poetów, literatówi ar
tystów.

p. zajęć; wszystko
za nader skromne wynagrodzenie. Osoby in-
teressowane raczą zostawić adres w Redakcji
„Kurjera Warszawskiego” pod literami W. L.

Sąd Kryminalny
w Warszawie.

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu
1 (13) Grudnia 1871 r. o godzinie 11 rano,
odbędzie się w biurze Prezesa Sądu Kryminal
nego w Warszawie, licytac.a in minus, od cen
za praetium liści ustanowionych, przez opie
czętowane deklaracje, na dostawę w ciągu ro
ku 1872, to jest od 1 (13) Stycznia tegoż ro
ku, po tęż datę 1873 roku dla Sądu Krymi
nalnego w Warszawie i Sądów Policji Popraw
czej Wydziału I i II w Warszawie, następu
jących przedmiotów, w ilościach przypuszczal
nie obliczonych.

40.
Wadia te wniesione być winny w gotowi-

źnie w listach zastawnych, albo też w in
nych papierach publicznych na kaucje, we
dług obowiązujących przepisów przyjmowa
nych, do Kassy Gubernialnej Warszawskiej i
kwit kassy dołączony być winien do dekla
racji.

Deklaracje te składane być mają do dnia
1 (13) Grudnia 1871 r. do godziny 11 rano,
w biurze Prezesa Sądu Kryminalnego w War
szawie, na ręce Prezesa tegoż sądu, później
zaś złożone, nie będą przyjmowane.

Licytacja na dostawę przedmiotów ad I, II
i 111 w ogłoszeniu tcm wyszczególnionych od
bywać się będzie względem każdej kategorji
oddzielnie i co do każdej oddzielne deklara
cje składane być mają.

Utrzymujący się przy licytacji, ponieść bę
dzie obowiązany koszta ogłoszeń licytacji, ja
kie z rozkładu nań przypadną, oraz koszta
papieru stemplowego na spisanie kontraktu.

Warunki uskutecznić się mających dostaw,
przejrzane być mogą codziennie w godzinach

biurowych u Podpisarza Sądu Kryminalnego,
dyrygującego Kancellarją.

Warszawa, dnia 13 (25) Października 1871
roku.

Prezes, Bielski.
Podpisarz................

Wzór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia z dnia.... N.... poda-

ję niniejszą deklarację, iż obowiązuje się pod
jąć dostawy dla Sądu Kryminalnego w War
szawie i dla dwóch Sądów Poprawczych wtemże
w mieście w ciągu roku 1872 (wyrazić przed
miot lub przedmioty) za cenę (wypisać ceny
w rublach i kopiejkach), poddając się wszel
kim obowiązkom i zastrzeżeniom warun
kami licytacyjnemi objętym.

o godzinie 10
rano Kolonja a raczej dwie kolonje Utrata i
Elsnerów w Ekonomji Warszawa okręgu War
szawskim w gminie Brudno parafji Praga po
łożone posiadane prawem wieczystej dzierża
wy pod obowiązkiem opłacania kanonu z ko-
lonji Utrata po rs. 79 kop. 80 a z kolonji
Elsnerów po rs. 70 rocznie w dzierżawnem
posiadaniu do dnia 12(24) czerwca 1873 r. zo
stające. Obie kolonje są o wiorstę drogi od
siebie położone stanowią jednak jednolite go
spodarstwo i mają wspólne zabudowania na
folwarku Elsnerów znajdujące się i mają roz
ległości: Utrata mórg magdeburgskich 91 prę
tów kwadratowych 140 a Elsnerów mórg no-
wopolskich 269 prętów

Ha honor zawiadomić, że z powoda nowej Ustawy Tabacznej obowiązującej od 1 (13) Stycznia 1872 roku, posta
nowił dla dogodzenia Szanownej Publiczności, już teraz sprzedawać swe Papierosy po cenach na rok 1872 zniżonych.

W skutek tego Papierosy Petit-Canon, zamiast jak dotychczas po rs. 12; sprzsdawane teraz będ% po 10 rs. za 1000
sztuk i po rs. 1 za 100 sztuk. ,